
Dodatek Č.2 - Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 - 470 v úl. Dlouhá, Dačice

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 7. 2022

,,Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 - 470 v úl. Dlouhá,
Dačice"

Číslo smlouvy objednatele: 367/2022
Číslo smlouvy zhotovitele: 22-42-09-00

Smluvní strany

Objednatef: Město Dačice

Sídlo: Krajiřova 27, 380 13 Dačice 1
zastoupený: starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:
starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:
pracovník odboru správy majetku

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni stavby:
pracovník správy majetku,

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo:
Zápisv OR:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

jemnická stavba, a.s.

U Černého mostu 773, jemnice 675 31
U KS v Brně, oddíl B vložka 3034

25569554
CZ25569554

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

datová schránka: xk4enf9

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

1



Dodatek Č.2 - Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 - 470 v úl. Dlouhá, Dačice

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

Zástupce stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotoviteľ')

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

l. Předmět dodatku č. 2

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 28.7.2022, číslo smlouvy
objednatele: 367/2022 a číslo smlouvy zhotovitele 22-42-09-00, o provedeni díla - stavby
,,Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 -470 v úl. Dlouhá" (dále jen ,,smlouva"), a to v souladu s článkem
13 odst. 13.2 smlouvy, následovně:

V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zní:

,,2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 - 470 v ul.
Dlouhá, Dačice"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
přiloženým soupisem pracj dodávek a služeb, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako
příloha č. 1, a změnovým listem č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, Č.5, Č.6, č. 7 a Č.8 které jsou přílohou č. 1 až
Č.8 a nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2, a které obsahujlsoupisy položek, které objednatel
díla vyžaduje nad rámec původně smluveného p/něnj nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve
výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci.

Dílo se skládá ze dvou projektových dokumentacL'

1. projektová dokumentace Oprava chodníku Dlouhá Cp. 455 - 459, Dačice;
2. projektová dokumentace Rekonstrukce chodníku Dlouhá Cp. 460 - 470, Dačice.

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech
stavebních, montážních prací a konstrukc/: dodávek a služeb nezbytných pro zahájenj řádné
dokončeni a předání díla a k jeho užlvánl: včetně vypracování výrobni dokumentace a dodávek
potřebných materiálů a zař/zen/ (např. zařlzenl staveniště, bezpečnostní opatřen/: zabezpečení
přístupu, sk/ádkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součásti díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické a video zdokumentovánlstavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením
stavebních prací a po skončení těchto prací,

2



""""Y

Dodatek Č.2 - Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 - 470 v úl. Dlouhá, Dačice

· prokazatelné vytýčení inženýrských sÍtí' a prokazatelné zajištěni převzetí jejich správci při
zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,

· odvoz a zajištěnlsk/ádky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uloženia předán/dok/adů
o ekologické likvidaci příp. o uloženi na skládku objednateli,

· zajištěni a splněni podmínek vyp/ývajlclch ze stavebního povoleni a oh/ášenlstavby,

· předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných pro
uděleni ko/audačn/ho souhlasu a řádné užlvánl díla,

· průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištění),

· min. 3 dny před zahájením provádění díla zhotovitel prokazatelně seznámí majite/e sousedních
nemovitých věc/s postupem prací a s nezbytnými omezeními,

· zajištěni zv/áštn/ho užlvánl komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního
značenj

· zajištění úklidu a vyčištěni dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a
uvedení okolních ploch do původního stavu,

· zajištění dokumentace skutečného provedenlstavby se zákresem případných změn a odchylek,

· zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou zeměměřičskou
firmou (3x písemná forma, 2x digitá/nlforma),

· zř/zen/: udržování a likvidaci zařlzenl staveniště,

· zajištěnlstaveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,

" zajištěni dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

· zajištění pěšího přístupu k nemovitostem majitelů sousedních pozemků. "

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1. nově zní:

,,4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů
ujednaných v této smlouvě. Jsou v ni zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk
zhotovitele, které vyp/ývajlz vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 3 219 475,11 KČ"

ll. Ostatní a závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 podléhá zveřejněnív registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zvěřejněni zajistí
objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavřenitohoto dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Dačice na její

3



Dodatek Č.2 - Rekonstrukce chodníků před Cp. 455 - 470 v ul. Dlouhá, Dačice

4. schůzi konané dne 14.12.2022 pod č. usneseni 87/4/RM/2022 nadpoloviční většinou hlasů
všech členů rady, čÍmž byly splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto
dodatku č. 2.

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých
dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
s jeho obsahem souhlasía na důkaz toho dodatek podepisují.

7. Nedílnou součástítohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy.

Příloha Č.1 - změnový list č. 1
Příloha Č.2 - změnový list č. 2
Příloha Č.3 - změnový list č. 3
Příloha Č.4 -změnový list č. 4
Příloha Č.5 - změnový list č. 5
Příloha Č.6 - změnový list č. 6
Příloha Č.7 - změnový list č. 7
Příloha Č.8 -změnový list č. 8

V Dačicích dne 15.12.2022

Město Dačice
Objednatel

V jemnici dne 15.12.2022

jemnická stavba, a.s.
Zhotovitel

starosta města Dačice místopředseda př dstavenstva

l

4



DAČICE - Rekonstrukce chodníků v ulici Dlouhá č.p, 455 - 459 a č.p. 460 - 470 l

Objednatel ' Město Dačice

Zhotovitel : jemnická Stavba a.s.

výpočet změn vkperáce Méněpráce

371 146,97 371146,97
231246,34 231 246,34
230 829,04 230 829,CJ4

-147 494,00 -147 494,00
-147 944,00 -147 944,00

-10 050,00 -10 050,00
-17 600,00 -17 600,00
-30 000,00 -30 000,00

Přílohy:
jednotlivé změnové položkové rozpočty č.

ZL 01, ZL 02, ZL 03, ZL 04, ZL OS, ZL 06, ZL 07, ZL 08.

Dne 7.12.2022

Za zhotovitele: hlavní stavbyvedoucí

stavbyvedoucí

Za objednatele: místostarosta města Dačice

vedoucí odboru majektu Města Dačice

technik odboru majektu Města Dačice

TDI



Tištěno dne:

Stavba:

Investor:

NABIDKOVY ROZPOČET Databáze:

13.10..2022 (položko " rozpis - víc ráce č. 1 Nabídka číslo:

Rekonstmkce chodníku Dlouhá é.

18 577154111

19 577186111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
liS .

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 90 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

21 5921751200 obrubník silniční betonový přechodový

22 5921752300 obrubník silniční 100/25/15 cm

20 5921746000 obrubník betonový nájezdový 100x15x15 an

27 916131213

29 916991121

32 919735112

26 596211112

4 113202!11

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
podkladní vrmy 1®*0,04
Řezání stávajícího živičného kiytu hl do 100 mm

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2
Položení nové

Staré

Vytrháni obrub krajniků obrubníků stojatých

3a RIS 113106231R00 Rozebrání dlažby

24 5924500750 dlažba 7ámková 20xlOx6 cm přírodní

23 5921752300 Obrubník chodníkový 100/25/10 cín

10 564861111

12 567122114

Podklad ze štěŕkodrtě ŠD ti 150 mm
62*1,1

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ I) ti 150 mm

115,00 m2 616,00 70 840,00
ll5,0ťM

115,00 m2 910,00 104 650,00

4,00 kus 400,00 I 600,00

44,00 kus 185,00 8 140,00

33,00 kus 150,00 4 950,00

115,00 m 280,00 32 200,00

4,00 m3 2 900,00 11 600,00
4,0000

16,00 m 70,00 1 120,00

62,00 m2 284,00 17 608,00
49,0®0
/3,000ť)

43,00 m 85,80 3 689,40

13,00 m3 59,70 77610

49,00 m2 258,00 12 642,00

34,00 kus 120,00 4 080,00

68,20 m2 178,50 12 173,70
68,20®
62,00 m2 351,50 21 793,00



5 181006112

2 27245170

14 596841120

21 997002511

Položení nové
Staré

Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,15 m schopných zúrodněni v rovině a sklonu do 1:5
10°1,25

palisáda betonová výšky 0,6 m

49,0000
13,®00

!2,50 m2 8,50 10¢25
12,5®0

29,00 kus 352,00 10 208,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro peší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2
Ušacmy

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do l km
Podkladní vrstvy (&,2)'0,15"2,1

ohrubnAy /00*0,060

dlažba vČ/oŽé 62*0,08*2,2

drobný betono'ý ~2

Příplatek ZKD l km přemístění suti a vybouraných hmot
40,4*5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na reCyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpad

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným
dlažba ďlože 62*0.08*2.2

Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,6 m

2,00 m2
2,QQ00

40,40 t
2/.4830

40000

/0.9120

2.0000

202,00 t
202,0%0

4,85 t

10,91 t

/0,9120

29,00 kus

300,00 600,00

180,00 7 271,10

22 997002519

23 997013861

l 998223011

7 339921111

37 R2

11 17120123!

3 113107162

35,00 7 070,00

680,00 3 298,00

230,00 2 509,76

700,00 20 300,00

Drobné práce při napojení na kontejnerové stání

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
zemina (®,2)*0,/5*2,1

Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 200 mm sUojně pI přes 50 do 200 m2

1,00 kpl 3 000,00 3 000,00

21,48 t 285,00 6 122,66
21,4830

62,20 m2 45 2 799,00

62,2000

Celkem 371 146,97



položkový rozpočet stavby

Stavba: 12 Dačice Chodníky - ulice Dlouhá

objekt: 01 Vícepráce

Rozpočet: 01 Vícepráce 2

Objednatel: Město Dačice IČO: 246476
DIČ:

Zhotovitel: Jemnická Stavba a.s. IČO: 25569554
DIČ:

Vypracoval: ZL 02

Rozpis ceny Celkem
HSV 231 246,34

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 231 246,34

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 231 246,34 CZK

Základní DPH 21 % 48 561,73 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 279 808,07 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 19 778,61 9

5 Komunikace HSV 38 874,45 17

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9 960,00 4

8 Trubní vedení HSV 1 402,00 1

91 Doplňujlci práce na komunikaci HSV 2 360,00 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 4 180,00 2

96 Bouráni konstrukcí HSV 56 068,00 24

D96 přesuny suti a vybouraných hmot PSU 98 623,28 43

Cena celkem 231 246,34 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 12 Dačice Chodníky - ulice Dlouhá

O: 01 Vícepráce

R: 01 Vícepráce 2

položkový rozpočet

P.č.Číslo poiožky Název položky MJ MnožsNí Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 19 778,61

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 15,000(X) 60,00 900,00
Předlážděni zatáčka č.p. 455 : 15

2 113108312R00 Odstmnění asfaltové vrstvy PL do 50 m2, tL12 m m2 l
U chodníku ve vícepracích : 20*0,3

3 113202111R00 Výtrhánf obrub obrubníků silničnlch m
Předlážděni zatáčka č.p. 455 : 12

4 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 m hor.4 do 100 m3, STROjNÉ m3

výkop - vodovod před č.p. 470 : 2,1*2,1"2,6
Ruční odečet : -4

5 139601103R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 4 ' m3
výkop - vodovod před č.p. 470 : 4

6 592450750 Žjabovka příkopova Betonová 300X314X170 m
6labovky kolem stávajícího okapového chodníku : 16"3

Díl: 5 Komunikace
7 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrť m2

fmkce 0-32 mm
pod žlabovky : 0,5"19

15,00000
6,00000'

6,00000
12,00000
12,00000
7Á6W)

11,46600
-4,00000
4,00000
4,00000

19,00000
19,00000

274,00 1644,00

85,00 1 020,00

482,00 3 598,61

1 881,00 7 524,00

268,00 5 092,00

38 874,45
9,50000 73,10 694,45

9,50000
8 584921111ROO Osazení pandů z předpjatého betonu - včetně dodávky m2 2,00000 2 625,00 5 250,00

panelu
9 596811111RV4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. ' m2 10,00000 350,00 3 500,00

50/50/6 cm
20*0,5 10,00000

10 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymeŕbeton D 400 m 9,00000 622,00 5 598,00
včetně beton. lože C16/20,zatíženl C 250, D 400 KN

11 5534298031R Rošt aco n100 můstkový litina 50/12,7 cm kus 18,00000 570,00 10 260,00
12 5534298512R Aretace pro litinový rošt ACO Seŕf 200 kus 18,00000 190,00 3 420,00
13 592271000R hab ACO N100 0.0 1= 100 cm, š = 13 cm h 13/13 kus 9,00000 967,00 8 703,00
14 59227140R Čelo žlabu ACO N100 na začátek a konec žlabu kus 6,00000 241,50 1 449,00

Díl: 63 Podlah'y a podlahové konstrukce 9 960,00
15 631313511R00 Mazanina betonová ti. 8- 12 an C 12/15 m3 2,00000 3 815,00 7 630,00

sanace podloži : 2
16 639571115R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm m2

Dodláždění okapový chodník : 10*0,6
17 31316659R Síť svařOvaná Kari, typ KD37, d 5 mm, oko 150 x 150 kus '

mm, formát 3 x 2 m
Sanace podIožI : 2

Díl: 8 Trubní vedení
18|899431111r00 výšková úprava do 20 cín, zvýšeni krytu šoupěte kus

ŠOUPĚ PRED DOMEM 455 . 1

Díl: 91 Doplňu ící práce na komunikaci
I 19 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m

Chodník navíc : 20
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskYch staveb

20 935112111R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm i m
u stávajiciho okapového chodníku : 19

|DII: 96 Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

2,00000
6,00000| 150,00 900,00
6,00000
2,00000 715,00 1 430,00

2,00000
1 402,00

1,00000 1 402,00 1 402,00
1,00000

2 360,00
20,00000 118,00 2 360,00
20,00000

4 180,00
19,00000 220,00, 4 180,00
19,00000

56 068,00j

Stránka 1 z 2



t
"W '

položkový rozpočet
S: 12 Dačice Chodníky - ulice Dlouhá

O: 01 Vícepráce

R: 01 Vícepráce 2

'\

P.Č_ Číslo polOžky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
21 965043441RT6 Bouráni podkladů bet., potěrů. 15 an, nad 4 m2 sbjječka m3 32,75000 1 712,00 56 068,00

mazanina ti. nad 20 cm s potěrem

Díl: D96
22 567114113

23 577154111

24 577186111

SC pod chodníkem zatáčka č.p. 455 2,25
beton pod chodníkem : 30*0,3
Beton parkoviště . 86"0,25

Pře$unY suti a vYbouraných hmot
Podklad m směsi stmelené cementem SC C 8/10 ti. 100 m2
mm
Asfalt u chodníku nad trafDstanici : 40*0,2
Asfálbvý beton vrstva obrusná ACO 11 (abs) tř. l ti 60 m2
mm š 3m
Asfalt u chodníku nad trafostanicí : 40*0,2
Asfaltový beton vrstva IožniACL 22 (ABVH) ti 90 mm š do m2
3m
Asfalt u chodníku nad trafostanicí : 40"0,2

2,25000
9,00000

21,50000

98 623,28
8,00000 351,50' 2 812,00

Ĺ
8,00000
8,00000 616,00 4 928,00

8,00000
8,00000 910,00 7 280,00

8,00000
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 78,94400 256,50, 20 249,14
26 979081121R00 PHpíatek k odvozu za každý další 1 km t 489,45280 24,60 12 040,54
27 979990103R00 Poplatek za uloženf suti - beton, skupina odpadu 170101 t 78,94400 650,00 51 313,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 12 Dačice Chodníky - ulice Dlouhá

objekt: 01 Vícepráce

Rozpočet: 03 Vícepráce 3 8chodiště

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: ZL 03

Rozpis cený Celkem
HSV 230 072,24

PSV 0,00

MON 756,80

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 230 829,04

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snfžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 230 829,04 CZK

Základní DPH 21 % 48 474,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 279 303,14 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2



l.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 9 396,64 4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10 504,00 5

4 Vodorovné konstrukce HSV 15 875,20 7

5 Komunikace HSV 5 580,00 2

96 Bourání konstrukci HSV 188 716,40 82

M46 Zemni práce při montážích MON 756,80 O

Cena celkem 230 829,04 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



""¶

P

T

S: 12 Dačice Chodníky - ulice Dlouhá

O: 01 Vícepráce

R: 03 Vícepráce 3 schodiště

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 396,64

1 |139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,52000 1 881,00 , 6 621,12
(2,2"0,5"0,8)"4

2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3

(2,2*0,5"0,8)*4
3 199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 m3 '

05 04 i
(2,2*0,5"0,8)*4

3,52000
3,52000 298,50' 1 050,72

3,52000
3,52000 490,00 1 724,80

3,52000

Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 504,00
4 334000111ROO Osazeni schodiště jeřábem kus l 2,00000 5 252,00 10 504,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 875,20
5 461310214r00 patka do rýhy, bednění, z bet. vodost. C25/30 m3 3,52000 4 510,00 15 875,20

(2,2"0,8"0,5)'4
Idie 5 Komunikace

6 564871111r00 jpodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm
(2"4,5)"2

3,52000

5 580,00
m2 ' 18,00000 310,00 5 580,00j

18.00000

Díl: 96 Bouráni konstrukci 188 716,40
7 9630428000R00 Schodiště ks 2,00000 75 600,00 151 200,00
B 963888000ROOO Doprava na stavbu ' ks 1,00000 16 000,00 16 000,00
9 963888111R000 Výkresová dokumentac ks 1,00000 6 400,00 6 400,00

10 963888222R000 Nástřik hydrofobní m2 24,44000 310,00 7 576,40
11 963888444ROOC Přední hrany stupňů - protiskluzný pemrbvaný kroužek. m 52,00000 145,00 7 540,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 756,80
12 460600001RT8 'Odvaz =miny odvoz na vzdálenost 10000 m m3 3,52000 215,00 756,80

(2.2"0,5"0,8)"4 3,52000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



l
! POLOZKOVY ROZPOČET Databáze:

Tištěno dne: 07.01.2022 , (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: Oprava chodníku Dlouhá č. p. 455 - 459, Dačice
_.Investor:

SO 102 Schodištěl
PobŽka Ted Mnobtd mj l Cena Celkem

7 339921111 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m
41*2

8 434121425 Osaami ŽB sdiodišťových stupňů broušených nebo leštěných
2*13

9 460650083 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 20 an
pod schody 5*2

-82,00 kus 780,00 -63 960,00
82,0000

-26,00 m 700,00 -18 200,00
26,0000

-10,00 m2 700,00 -7 000,00
10,0000

12 593737970 schodišťový blok přírodní 60/35/15

26/0,6
13 27245169 palisáda betonová výšky 0,5 m

41*2
Celkem

-44,00 KUS 981,00
43,3333

0,6667
-82,00 kus 185,00

82,0000
Odbybová cena bez DPH:

-43 164,00

-15170,00

-147 494,00



l
POLOZKOVY ROZPOČET Databáze:

Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:
- --

Stavba: '" ' ' va chodníku Dlouhá Č. . 455 -459, Dačice -j-",' " l

Investor:

SO 103 Schodiště 2
l PoloŽka Text

7 339921111 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m
4/*2

8 434121425 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných
2*13

9

12

13

460650083 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 20 cm
podschody 5*2

5937379700 schodišťový blok přírodní 60/35/15

26/0,6

27245169 palisáda betonová výšky 0,5 m
4/*2

Mnobtví mj
-82,00 kus
82,0000

-26,00 m
26,0000

-10,00 m2
/0,0000

-44,00 KUS
43,3333

0,6667

-82,00 kus
82,0000

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkem
700,00 -57 400,00

700,00 -18 200,00

458,00 -4 580,00

981,00 -43 164,00

300,00 -24 600,00

-147 944,00



l

Tištěno dne:

Stavba:

Investor:

POLOŽKOVY ROZPOčET

(položkový rozpis)

Oprava diodníku Dlouhá č. R. 455 - 459, Dačice

Databáze:
Nabídka číslo:

SO 101 Chodník
PoloŽka Text

14 562414530( Žlab nízký se dnem ve tvaru žlabovky, krycí rošt mřížka jemná
34 935113 112 Osazení odvodňovacího poIymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm

Mnobtiď mj Cena Celkem l
-3,00 m 2 500,00 -7 500,00
-3,00 m 850,00 -2 550,00

Celkem -10 050,00

Stránka 1 z 1



l

Stavba:
Investor:

NABIDKOVY ROZPOCET Databáze:
(položkový rozpis) Nabídka číslo:

e
. . .

SO 000 Všeobecné položky
PoloŽka Text

I 001 Vytyčení inženýrských sítí
2 002 Ochrana dotčených inženýrských sítí
3 003 Vytyčení stavby
4 004 Zaměření skutečného provedení
5 006 Zařízení staveniště vC energií
6 007 Zkoušky únosnosti
7 008 Opatřeni BOZP - opľocenf staveniště
8 009 Dopravně - inženýrská opatření
9 012 Fotodokumentace, kompletační činnost
10 013 Ztížené pracovní podmínky - organizace pohybu chodců

Celkem

MnožsM mj Cena Celkem
kpl 2 000,00 0,00
kpl l 000,00 0,00
kpl 2 000,00 0,00
kpt 8 500,00 0,00
kpl l 000,00 0,00
kus 7 500,00 0,00

-9 600,00 m/den 1,85 -17 760,00
kpl 25 000,00 0,00
kpl 2 000,00 0,00
lqpl 3 000,00 0,00

-17 760,00

Stránka 1 z 1



j
ZL 08

Stavba:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Nabídka číslo:

Opmva chodníku Dlouhá č. p. 455 · 459,

SO 999 VŠeobecné položky
Položka Text MnoŽgtyí mj:

1,00 kpl
1,00 kpl
1,00 kp1
1,00 kpl
1,00 kpl
3,00 his

-4 000,00 nvden
1,00

Cena Celkem
l 001
2 002
3 003
4 004
5 006
6 007
7 008
8 009

9 OIl
10 012
11 013

Celkem

Vytyčení inženýrských sítí
Ochrana dotčených inženýrských síti
Vytyčení stavby
Zaměření skutečného provedení
Zařízení staveniště vC energií
Zkoušky únosnosti
Opatření BOZP - oplocení staveniště
Dopravně - inženýrská opatření
Osazenípracovního místa u napojení chodníku na lbmunikaci
Dokumentace skutečného provedení
Fotodokumentace, kompletační činnost
Ztížené pracovní podmínky - organizace pohybu chodců

7,50 -30 000,00

1,00
1,00
1,00

-30 000,00

Stránka 1 z 1


